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NAPOJOVY LISTEK

APERITIVY
Cinzano dle nabidky
Aperol Spritz

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka

Magister

Jagermeister

Tatratea 22%, 27%, 42%
Tatratea 52%, 62%, 72%

LIKERY

BoZkov Peprmint
Bozkov Griotte

Malibu

Baileys

Dabelsky Krvesaj
Bartida Original Cert
Polar Limes Strawberry

DESTILATY
Bartida Original Slivovice
Bartida Original Hruskovice

Tequila zlata
Tequila stfibrnd

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin
Beefeater gin

H Gin

Roku Gin

VODKA

Amundsen vodka

Vodka dle nabidky
Amundsen Fusion dle nab.

Pivnice Vyménik

RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kdvovy
Bozkov Special mandlovy
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White rum
Captain Morgan Black Sp.
Captain Morgan Jamaica
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva
Bofzkov Republica Espresso
Bozkov Republica Honey
Legendario

Ron De Azur

Legendario Afejo 9 Afios
Abuelo Anejo 7 Anos
Abuelo Anejo 12 Anos
Havana

Rum12vy.0

BRANDY A KONAK
Stara myslivecka
Metaxa 7*

WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Dubliner Irish Whiskey
Dubliner Irish Whiskey likér
Whisky dle nabidky
Tullamore DEW

Whisky 12 y.0

BOURBON, WHISKEY
Jim Beam

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

(aptain Morgan
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PIVO CEPOVANE
Staropramen 11° tankovy
Branik 11°

Cernd Barbora 11°

Cool Grep nealko

Staropramen plech
Staropramen Cool plech
Staropramen nealko lahev
Frisco

VINO, SEKT

Bilé rozlévané vino
Cervené rozlévané vino
Prosecco

Bohemia sekt

MICHANE NAPOJE alko
Bavorak

(Fernet 4cl,tonik 1,5dl, citron, led)

Rum + Cola
(rum 4cl, cola 1,5dl, citrdn, led)

Vodka + DZus

0,21
0,21
011

051
46,-
42,-
46,-
49,-

47,-
49,-
41,-
48,-

50,-
50,-
40,-

0,751 290,-

(vodka 4cl,pomerancovy dZus 1,5dl, led)

Cuba Libre
(‘rum 4cl, cola 1,5dl, citron, led

Gin Tonik
(gin 4cl, tonik 1,5dl, citon, led)

MICHANE NAPOJE nealko
Roy Rogers

(cola 2dl,grenadina-sirup 1cl,citron,led)

DZus a Grenadina

(pomerancovy dzus 2dl,grenadina 1cl,

pomeranc,led)

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Coca-Cola, Fanta, Sprite
Tonic dle nabidky

Cappy dle nabidky

Bonaqua dle nabidky

Coca - Cola rozlévana

DZus rozlévany

Koli limo dle nabidky

Red Bull

Kohoutkova voda (led,citron)

0,331
0,251
0,251
0,251
011
011
0,331
0,251
0,31

75,

63,-

65,-

78,-

85,-

60,-

55,

Pivnice Vyménik

TEPLE NAPOJE

Turecka kava

Espresso

Instantni kava
Cappuccino

Cafe Latte

Caj dle nabidky

Grog (4cl rumu)

Horkad griotka (4cl griotte)
Svafené vino

DOPLNKOVY PRODEJ
Chipsy

Orisky

Utopenec + chléb
Pizza dle nabidky
Krabice na pizzu

79 35,-
48,-
41 -
58,-
65,-
35,-
58,-
58,-
55,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha

na vyzadani.
Smluvni ceny platné 0d 10.08.2024
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